

Freedom of information request NCC-034960-18

Thank you for your recent freedom of information request for ease we have provided a response alongside each point as follows:

1. How many children are in local authority care currently? Nottinghamshire County Council can confirm 886 Children are Looked After as at 26 November 2018.
2. What is the unit price for a child in care, under social services? (I am happy to accept an average cost). The information requested is reasonably accessible by the applicant and in line with the provision of Section 21 of the Freedom of information Act we have provided you with the direct link:
<http://www.nottinghamshire.gov.uk/dms/Meetings/tabid/70/ctl/ViewMeetingPublic/mid/397/Meeting/4152/Committee/527/Default.aspx>

I trust this information is of assistance to you.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.

With kind regards

Lorraine Hayes
Complaints Information & Mediation Officer
Complaints & Information Team
Chief Executives Department
Nottinghamshire County Council
West Bridgford
Nottingham
NG2 7QP
0115 97 72788